



Arredi & Complementi di Lega Riccardo

P.iva 12809680015

☎ 334 391 5808

Via Alcide De Gasperi 3 Pancalieri (TO)

riccardolega2001@gmail.com

Pancalieri 16-05-26

Spett.le: Comune di Pancalieri

Riferimento Ns. Preventivo n° M - 12

Cantiere in Pancalieri Scuola Roberto Clara

Oggetto: Fornitura vetro camera

In esito a Vs. gentile richiesta e dopo il sopralluogo effettuato trasmettiamo di seguito Ns. migliore offerta relativa alle opere e fornitura di cui in oggetto.

Descrizione dei lavori

Intervento per copertura di vetro rotto su finestra in alluminio tamponata con 2 pannelli di compensato.

Smontaggio del vetro camera per la sostituzione

Fornitura di vetro camera trasparente 3-3. 22 3-3 dimensioni cm 80 x 78

Montaggio del vetro con siliconatura e ripristino della finestra con sistemazione di parti piegate, compreso registro della finestra.

prezzo a corpo € 280,00

Prezzi iva 0,0 (partita forfettaria)

Consegna ... ..

Pagamenti

Arredi e Complementi  
di Lega Riccardo

*Oggetto: Lavori vari di manutenzione*

*In esito a Vs. gentile richiesta e dopo il sopralluogo effettuato trasmettiamo di seguito Ns. migliore offerta relativa alle opere e fornitura di cui in oggetto.*

*Descrizione dei lavori*

***Tapparelle alluminio***

*Su tapparelle alluminio oliatura e ingrassaggio dei componenti di movimento e scorrimento :*

*guide salita e discesa, arganello,catenella interna guida,perni asole doghe. Compresa la pulitura prima dell'esecuzione dell'oliatura.*

*Numero pezzi    tapparelle    24  
cad tapparella € 15,00 x 24 = € 360,00*

***Staffe a sezione U***

*Fornitura di collari staffe in ferro a sezione U per bloccaggio di arganello con fissaggio superiore con viti*

*numero pezzi 15    cad pezzo € 5,00 x 15 = € 75,00*

*montaggio staffe con viti    prezzo a corpo            € 150,00*

***Aula ultima in fondo corridoio P.T***

*Sistemazione di tapparella con sistemazione di catenella interna e revisione dell'arganello di movimento.*

*Se necessita di sostituzione di pezzi di ricambi, sono esclusi, da confermare con la D.L x la sostituzione e la fornitura.*

*prezzo a corpo € 60,00*

***Braccetti limitatori x aperture finestre***

*Fornitura di braccetti per utilizzo di pezzi mancanti su quelli esistenti*

*n 8 braccetti cad pezzo € 13,00 x 8 = € 104,00*

*montaggio dei vari pezzi ricambio prezzo a corpo € 60,00*

***Maniglione bagno di sostegno***

*Maniglione di sostegno per disabili in acciaio inossidabile verniciato bianco. ribaltabile, lunghezza braccio cm 60*

*prezzo € 80,00*

*smontaggio maniglione esistente e montaggio nuovo maniglione con rifacimento fori e fissaggio con bulloni da 8 e cartuccia di resina chimica*

*prezzo € 60,00*

*Fornitura di appendiabiti in MDF con rivestimento in laminato e  
perimetro bordato inclusi 10 appendiabiti  
dimensioni e quantita*

*n 3 pezzi lunghezza cm 156 x 18*

*prezzo cad € 55,00 x 3 pezzi = € 165,00*

*Montaggio dei suddetti appendiabiti con fori e viteria*

*prezzo cad € 15,00 x 3 pezzi = € 45,00*

***totale preventivo € 210,00***